Bundesrathe zur verfaſſungsmäßigen Beſchlußfaſſung vorlegen .

Artikel 62 .

Zur Beſtreitung des Aufwandes für das geſammte Bundesheer und die

zu demſelben gehörigen Einrichtungen ſind bis zum 31. Dezember 1871. dem

Bundesfeldherrn jährlich ſovielmal 225 Thaler, in Worten zweihundert fünf

undzwanzig Thaler, als die Kopfzahl der Friedensſtärke des Heereš nach Artikel60.

beträgt, zur Verfügung zu ſtellen . Vergl. Abſchnitt XII.

Die Zahlung dieſer Beiträge beginnt mit dem erſten des Monats nach

Publikation der Bundesverfaſſung.

Nach dem 31. Dezember 1871.